Lei Complementar N° 21/07 de 07 de Março de 2007.
DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE CARGO DE CARÁTER COMISSIONADO, FIXA O RESPECTIVO VENCIMENTO, E ALTERA NÚMERO DE VAGAS EM CARÁTER EFETIVO. 

Jair Jose Farias, Prefeito Municipal de Bom Retiro – SC;
Faço saber a todos os habitantes deste município que a Câmara de Vereadores aprovou, e eu, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica criado o cargo de caráter comissionado e, fixado seu respectivo vencimento conforme quadro abaixo:

	Nível
	Vencimento
	Vaga Existente
	Vaga Criada
	Cargo

	37
	2.155,62
	00
	01
	Secretário Mun. de Assistência e Bem Estar Social


Art. 2º - Fica alterada o número de vagas dos seguintes cargos em caráter efetivo: 

	Nível
	Vencimento
	Vaga Existente
	Vaga Criada
	Cargo

	06
	736,53
	15
	01
	Assistente Administrativo


Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Retiro, 07 de março de 2007.
JAIR JOSÉ FARIAS

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Na Data Supra

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS

Sec. Mun. de Administração e Fazenda 

